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使命
致力于电气行业的安全、可靠、高效的
提升做出贡献，坚持绿色发展理念，承
担社会责任。

愿景
成为受人尊敬的全球知名的电气品牌。

定位
立足于隔离开关、母线系统、熔断器的
精益制造和全球营销，追求于高质量的
产品和敏捷供应链的中高端客户，以及
创新的、具有挑战性的领域。



公司拥有剪板、切割、冲压、焊接、线切割等加工设备100多台，专业化流水线十余条，熔
断器综合特性交、直流试验台，温升试验台、机械寿命测试台、盐雾试验机、开关校验台、
洛氏硬度计、导电测试仪、回路电阻测试仪、弹簧测试仪、镀层测厚仪等检测设备30余套。

公司采用科学的生产工艺和严格的质量管理体系，在全面推行流程化＆标准化管理的基础之
上，公司大力推进精益生产、5S、KPI监控体系、绩效管理系统。公司还在不断优化，寻找
自身的不足，加以改进，并为了成为受人尊敬的全球知名的电气品牌而不懈奋斗！

金莱勒电气创立于2003年，是国内前沿的熔断器、母线系统与隔离开关的优质供应商。金
莱勒致力于把更便捷、更安全的电气连接产品带入每一个系统、每一个使用场景和每一个行
业中，以影响电气行业向着高效连接的方向发展。

金莱勒的主要产品有：熔断器、低压封闭母线系统，负荷隔离开关，熔断器式隔离开关，条
形开关，隔离开关熔断器组，熔断器座，刀开关、电缆分支箱等，广泛应用于电力分配，工
业控制，新能源等领域。在电网项目，汽车制造生产线，玻璃机械，石油机械，陶瓷机械，
纺织机械，工业炉，盾构机等产品或应用场景中，都可以看见金莱勒产品的身影。目前，金
莱勒已经为配电和工业控制领域提供了数百种电气元件和上千套电气解决方案，成为中国国
内熔断器、低压母线系统与隔离开关的前沿品牌。

关于金莱勒



* 拥有现代化厂房27000平方米
* 现有超过300名员工
* 拥有1个研发中心
* 产品销住50多个国家和地区



熔断器选用指南

正常工作条件和安装条件

环境温度

降容使用

熔断体串联在电路中，主要功能是当电
路发生故障时能安全可靠地切断， 从而
为各分立元器件或整个电路提供保护， 
以下为用户提供选择熔断体时需要考
虑的有关条件。

周围空气湿度 : -5℃ ~+40℃
海拔 : 不超过 2000m。当海拔超过该值时：
1) 海拔每升高 100 米，熔断器的温升上升约为 0.5k。
2) 海拔每升高 100 米，环境温度平均降低约为 0.5℃左右。
3) 一般情况下，在开放环境使用的熔断器，可忽略海拔
高度对额定电流的影响，仍然按照标准条件选用。
4) 在封闭环境使用的熔断器，如果其箱体的环境空气温
度或箱体内部的温度并不随海拔升高而明显下降，仍然
可以达到 40℃以上，则需要对额定电流降容。熔丝额定
电流选择公式： 

指直接环绕熔断体周围的空气温度，不应与室温相混淆。
在许多实用场合，熔断体的温度相当高，这是因为熔断
体是配置在不同结构的支持件 / 底座中以及整个熔断器
又是封闭在配电 / 控制柜中。

在 20℃环境湿度下，我们推荐熔断体的实际工作电流
不应超过额定电流值。选用熔断体时应考虑到环境及工
作条件，如封闭程度、空气流动、连接电缆尺寸 ( 长度、
截面 )、瞬时峰值等方面的变化 ; 熔断体的电流承载能
力试验是在 20℃环境温度下进行的，实际使用时受环
境温度变化的影响，环境温度越高，熔断体的工作温度
就越高，其寿命也就越短。相反，在较低的温度下运行
将延长熔断体的寿命。下图表示环境温度对电流承载能
力影响的典型曲线。

曲线 B: 半导体器件保护用的快速型 (aR) 熔断体曲线 ; 
曲线 A: 线路保护用的普通型 (gG) 熔断体曲线。 

温度修正曲线

大气条件 : 湿度 : 安装地点的空气相对湿度在最高温度为
+40℃时不超过 50%; 在较低的温度下可允许有较高相对
湿度，最湿月的月平均最低湿度不超过 +25℃，该月的月
平均最大相对湿度不超过 90%。由于温度变化发生在产
品上的凝露情况必须采取措施。
污染等级 : 三级
安装类别 : Ⅲ类

I = In×(1-               ×        )100 100
h-2000 0.5



误动作

熔断体限流特性波形示意图 

熔断器支持件和熔断器底座

选择熔断体应考虑的诸因素

熔断器的主要优势

额定分断能力

误动作常常是由于对所设计的电路分析不完全造成的。
在“选择熔断体应考虑的诸因素”中，必须特别注意其
中的正常工作电流、环境温度和过载增量。例如，造成
常规运行时误动作的一种常见原因是没能充分考虑诸如
电动机回路的起动电流、电容器回路的浪涌电流和谐波
电流以及围绕在熔断体周围的空气温度等。

图中 : 
Is - 预期电流 IP 为 100kA( 有效值 ) 的最大不对称电流峰值。 
( 短路电路中冲击系数取 1.5) 
IC - 实际分断时电流 ( 截断电流 ) 
Us- 电弧电压       U- 电源电压        ta - 孤前时间
to - 燃弧时间        α- 电压过零后的电弧始燃角 

在许多实用场合，熔断体安装在熔断器支持件和熔断器
底座上，它们不能当作开关使用 – 不是用来接通或切断
负荷的。

* 正常工作电流 ;
* 工作电压 ;
* 环境温度 ;
* 过载电流与熔断体必须熔断的时间 ; 可能出现的故障

电流 ;
* 脉冲、冲击电流、浪涌电流、谐波电流、起动电流和

电路过程瞬变值 ;
* 结构尺寸、接线方式、目测指示 ( 熔断与否 ) 等。

1. 紧凑小巧：熔断器结构紧凑，外形小巧，在所有各种
保护电器中具有最高的容量密度，使得设备整体的体
积和重量得以降低；

2. 高度可靠：熔断器的结构简单、零部件数量极少，几
乎没有活动部件，这使得它能够轻松地达到非常高的
可靠性，为电气系统的提供长期可靠的保护；

3. 无需维护：熔断器在制造完毕后就不能被拆开，也没
有需要调节的零部件，在日常的运行中也不会发生磨
损、漂移等问题。在高强度绝缘外壳和密封结构的保
护下，现代熔断器可以持续在线运行十年甚至数十年
而无需任何专门维护和保养；

4. 成本低廉：与其他保护电器相比，熔断器的结构最为
简单，零部件数量最少；它的固定和封闭特性使它运
行中无需专门维护，甚至可以实现“安装后不管”，
这使得它的制造和使用成本都低于同等性能的其它保
护电器；

5. 强制修复：熔断器一旦熔断，就无法重新恢复导电能
力，这迫使用户在更换熔断器之前必须修复电路故障，
否则新熔断器在接入故障电路的瞬间便会再次熔断，
造成经济上的浪费。熔断器的这种特性虽然在部分场
合会造成稍许不便，但由于能够迫使用户完全修复电
路，反而可以使设备的整体安全性得到极大的提高；

6. 超强分断：与常用的各种保护器件相比，熔断器以其
小巧的体积提供了相当高的分断能力，市面上的熔断
体通常可以分断 100kA 故障电流，部分产品可以分断
200kA 甚至更大的故障电流。这使得熔断器在大容量
设备的防护方面具有得天独厚的优势。

7. 动作迅速：熔断器对故障电流具有极短的反应时间，
普通的熔断器能够在数毫秒之内切断短路电流，专门
的快速熔断器甚至不到一毫秒就可以完全切断短路电
流，对于应用日趋广泛的大功率半导体设备，这种能
力是保证其安全运行的必要保障。

8. 限流特性：可使线路和电气设备所受到的电动力大大
减小，致使系统的可靠性和经济性都可相应提高。

是熔断体在额定电压下能够可靠地分断最大许可短路电
流。短路时熔断体中会通过比其正常工作大得多的瞬时
电流，安全运行要求熔断体保持完整的状态 ( 无爆裂 )
切断电路。本公司熔断体额定分断能力至 120kA。可靠
的限流特性使电气线路中的设备免遭电动力的破坏。
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RT16(NT/NH) 系列
刀型触头熔断器
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产品型号 额定电流
In

额定电压
Un

带熔断器时的
分断能⼒

外形尺寸 mm
A B C D E F G

RT16-00
(NT00/NH00)

In:2A、4A、6A、8A、10A、12A、
16A、20A、25A、32A、40A、50A、
63A、80A、100A、125A、
160A(500VAC/440VDC)；
In:2A、4A、6A、8A、10A、12A、
16A、20A、25A、32A、40A、50A、
63A、80A、100A(690VAC)

500VAC
690VAC
440VDC

120kA(500VAC)
50kA(690VAC)
100kA(440VDC)

78±0.5 50 29 6 47 58 15

RT16-1(NT1/NH1)

In:40A、50A、63A、80A、100A、
125A、160A、200A、225A、
250A (500VAC/440VDC)；
In:40A、50A、63A、80A、100A、
125A、160A、200A(690VAC)

500VAC
690VAC
440VDC

120kA(500VAC)
50kA(690VAC)
100kA(440VDC)

134±0.5 66 46 6 46 60 20

RT16-2(NT2/NH2)

In:80A、100A、125A、160A、
200A、250A、315A、350A、
400A(500VAC/440VDC)；
In: 80A、100A、125A、160A、
200A、250A、315A (690VAC)

500VAC
690VAC
440VDC

120kA(500VAC)
50kA(690VAC)
100kA(440VDC)

150±0.5 66 59 6 59 72 25

RT16-3(NT3/NH3)
In: 315A、400A、500A、
630A (500VAC/440VDC)；
In: 315A、400A、500A(690VAC)

500VAC
690VAC
440VDC

120kA(500VAC)
50kA(690VAC)
100kA(440VDC)

150±0.5 66 68 6 68 83 32

A
B

C

D

EG

F

熔断器 ( 普通型 )
NT/NH
系列
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A
B

C

D

EG

F
产品型号 额定电流

In
额定电压
Un

带熔断器时的
分断能⼒

外形尺寸 mm
A B C D E F G

RT16-00
(NT00/NH00)

In:2A、4A、6A、8A、10A、12A、
16A、20A、25A、32A、40A、50A、
63A、80A、100A、125A、
160A(500VAC/440VDC)；
In:2A、4A、6A、8A、10A、12A、
16A、20A、25A、32A、40A、50A、
63A、80A、100A(690VAC)

500VAC
690VAC
250VDC

120kA(500VAC)
50kA(690VAC)
100kA(250VDC)

78±0.5 50 29 6 47 58 15

RT16-1(NT1/NH1)

In:40A、50A、63A、80A、100A、
125A、160A、200A、225A、
250A (500VAC/440VDC)；
In:40A、50A、63A、80A、100A、
125A、160A、200A(690VAC)

500VAC
690VAC
440VDC

120kA(500VAC)
50kA(690VAC)
100kA(440VDC)

134±0.5 66 46 6 46 60 20

RT16-2(NT2/NH2)

In:80A、100A、125A、160A、
200A、250A、315A、350A、
400A(500VAC/440VDC)；
In: 80A、100A、125A、160A、
200A、250A、315A (690VAC)

500VAC
690VAC
440VDC

120kA(500VAC)
50kA(690VAC)
100kA(440VDC)

150±0.5 66 59 6 59 72 25

RT16-3(NT3/NH3)
In: 315A、400A、500A、
630A (500VAC/440VDC)；
In: 315A、400A、500A(690VAC)

500VAC
690VAC
440VDC

120kA(500VAC)
50kA(690VAC)
100kA(440VDC)

150±0.5 66 68 6 68 83 32

熔断器 ( 双指式 )
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熔断器
曲线图

NT/NH
系列
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外形尺寸 mm
型号 A B C D E

DNRX1 80 88 65.5 77.5 114

DNRX1D 55 63 62.5 73.5 90

名称及说明 熔断信号器
额定电压 AC1000V

订货号 :
产品型号 :DNRX1、DNRX1D-1000

参考标准
GB/T 13539

DN     RX    1    □  -  1000

信号器与熔断体并联安装 , 将信号
连接板调节至熔断体两端盖板一致
高度 , 松动熔断体螺钉 , 将连接板
嵌入两端盖板之外 , 然后将螺钉紧
固，如图 :
 

注：C、D 尺寸可按熔断体的实际高度调节。

额定电压
派生代号，基本型 : 不注；短型 :D
设计代号
熔断信号器
企业代号 

DNRX1、DNRX1D-1000 熔断信号
器 (以下简称信号器)，额定电压
AC1000V,可直接并联于熔断体,当
熔断体熔断时,信号器同时动作,推
动微动开关,带动其它辅助电器动
作,提醒操作人员注意。

产品简述

使用安装

型号及含义

DNRX1D-1000 熔断信号器
额定电压 AC1000V

DNRX1-1000 熔断信号器
必须左侧安装

标志面 不可拧松

熔断体

连接板

微动开关

DNRX1
DNRX1D-1000
熔断信号器
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名称及说明 熔断信号器
额定电压 V AC1000V
最低动作电压 V 12
配套熔断体 DNRX1D-1000

工作电压 V 250V
机械寿命 ( 次） 200000
额定电流 A 1

订货号 :
产品型号 :DNRX2-1000

熔断信号器的基本参数

小型微动开关的基本参数

参考标准
GB/T 13539DN     RX    2   -  1000    □

DNRX2 熔断信号器 , 额定电压
AC1000V, 可直接并联于熔断体 , 熔
断体熔断时 , 信号器同时动作，推动
微动开关 , 带动其他辅助电器动作 ,
提醒操作人员注意。 不注 : 插入式；L: 螺钉连接

额定电压
设计代号
熔断信号器
企业代号 熔断信号器与熔断体并联安装,插入

型可直接插入熔断体盖板的凸出处
, 如图1所示; 螺钉联接型是将熔断信
号器的连接板调节至与熔断体两端
盖板一致高度, 松动熔断体螺钉,将连
接板插入两端盖板之外,然后将螺钉
紧固,如图2所示。

图二，螺钉联接型熔
断信号器安装方法。

DNRX2-1000熔断信号器外形及安装尺寸 DNRX2-1000/L熔断信号器外形及安装尺寸

产品简述

使用安装

型号及含义

图一，插入型熔断
信号器安装方法。

DNRX2-1000
熔断信号器

NT/NH
系列
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额定电流 In 160A(500VAC,440VDC)/100A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 00
特性 1 极   不带触摸保护

额定电流 In 160A(500VAC,440VDC)/100A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 00
特性 1 极   带触摸保护

订货号 :DN56300
型号 :DNF1-00

订货号 :DN56301
型号 :DNF1-00

安装方式
固定式

安装方式
固定式

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

DNF1
系列熔断器底座
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额定电流 In 160A(500VAC,440VDC)/100A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 00
特性 3 极   带触摸保护

订货号 :DN56302
型号 :DNF1-00

订货号 :DN56310
型号 :DNF1-1

安装方式
固定式

安装方式
固定式

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

额定电流 In 250A(500VAC,440VDC)/200A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 1
特性 1 极   不带触摸保护

DNF1
系列熔断器底座

NT/NH
系列
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订货号 :DN56311
型号 :DNF1-1

安装方式
固定式

安装方式
固定式

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

订货号 :DN56312
型号 :DNF1-1

额定电流 In 250A(500VAC,440VDC)/200A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 1
特性 1 极   带触摸保护

额定电流 In 250A(500VAC,440VDC)/200A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 1
特性 3 极   带触摸保护

DNF1
系列熔断器底座
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额定电流 In 250A(500VAC,440VDC)/200A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器 产品直通，不带熔断体，可分断
特性 N 极，可分断，不带触摸保护

订货号 :DN56313
型号 :DNF1-1

订货号 :DN56320
型号 :DN56320

安装方式
固定式

安装方式
固定式

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

额定电流 In 400A(500VAC,440VDC)/315A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 2
特性 1 极   不带触摸保护

DNF1
系列熔断器底座

NT/NH
系列
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订货号 :DN56321
型号 :DNF1-2

安装方式
固定式

安装方式
固定式

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

订货号 :DN56322
型号 :DNF1-2

额定电流 In 400A(500VAC,440VDC)/315A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV

带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/
100kA(440VDC)

适用熔断器尺码 2
特性 1 极   带触摸保护

额定电流 In 400A(500VAC,440VDC)/315A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
适用熔断器尺码 2
特性 3 极   带触摸保护

DNF1
系列熔断器底座
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额定电流 In 400A(500VAC,440VDC)/315A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
特性 N 极，可分断，不带触摸保护

额定电流 In 630A(500VAC,440VDC)/500A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
适用熔断器尺码 3
特性 1 极   不带触摸保护

订货号 :DN56323
型号 :DNF1-2

订货号 :DN56330
型号 :DNF1-3

安装方式
固定式

安装方式
固定式

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

DNF1
系列熔断器底座

NT/NH
系列
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额定电流 In 630A(500VAC,440VDC)/500A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV

带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/
100kA(440VDC)

适用熔断器尺码 3
特性 1 极   带触摸保护

额定电流 In 630A(500VAC,440VDC)/500A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV

带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/
100kA(440VDC)

适用熔断器尺码 3
特性 3 极   带触摸保护

订货号 :DN56331
型号 :DNF1-3

安装方式
固定式

安装方式
固定式

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

订货号 :DN56332
型号 :DNF1-3

DNF1
系列熔断器底座
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订货号 :DN56333
型号 :DNF1-3

额定电流 In 630A(500VAC,440VDC)/500A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
特性 N 极，可分断，不带触摸保护

安装方式
固定式

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

DNF1
系列熔断器底座

NT/NH
系列
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额定电流 In 160A(500VAC,440VDC)/100A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV

带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/
100kA(440VDC)

适用熔断器尺码 00
特性 1 极   

额定电流 In 250A(500VAC,440VDC)/200A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV

带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/
100kA(440VDC)

适用熔断器尺码 1
特性 1 极  

订货号 :DN56305
型号 :DNF2-00

安装方式
固定式

安装方式
固定式

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

订货号 :DN56315
型号 :DNF2-1

DNF2
系列熔断器底座
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额定电流 In 400A(500VAC,440VDC)/315A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 2
特性 1 极 

额定电流 In 630A(500VAC,440VDC)/500A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 3
特性 1 极   

订货号 :DN56325
型号 :DNF2-2

订货号 :DN56335
型号 :DNF2-3

安装方式
固定式

安装方式
固定式

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2

GB/T 13539.2

DNF2
系列熔断器底座

NT/NH
系列
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RT18 圆筒形帽熔断器
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类 型 尺 码 产品型号 额定电压 图形

圆筒形帽
熔断体

10×38mm RT18-32(RO15) 500V/ 
690VAC

14×51mm RT18-63(RO16) 500V/ 
690VAC

22×58mm RT18-125(RO17) 500V/ 
690VAC

序号 额定电流 In 额定电压 Un 带熔断器时的
分断能力

RT18-32(RO15)

In:2A、4A、6A、8A、10A、16A、
20A、25A、32A(500VAC)； 500VAC/ 100kA (500VAC)/

In: 2A、4A、6A、8A、10A、16A
（690VAC） 690VAC  50kA (690VAC)

RT18-63(RO16)

In:2A、4A、6A、8A、10A、12A、
16A、20A、25A、32A、40A、
50A、63A(500VAC)；

500VAC/ 100kA (500VAC)/

In:2A、4A、6A、8A、10A、12A、
16A、20A、25A、32A（690VAC） 690VAC  50kA (690VAC)

RT18-125(RO17)

In: 10A、16A、20A、25A、32A、
40A、50A、63A、80A、100A、
125A (500VAC)

500VAC/ 100kA (500VAC)/ 

In: 10A、16A、20A、25A、32A、
40A、50A（690VAC） 690VAC 50kA (690VAC)

圆柱形帽熔断器
圆柱形帽熔断器
系列
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安装方式 DIN 导轨安装
连接导线 2 0.75-25mm2

熔芯尺码 10*38
额定工作电流 Ie 32A
额定工作电压 Ue 400V/690V
额定绝缘电压 Ui 800V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 100kA(500VAC)/50kA(690VAC)
使用类别 AC-22B

防护等级
IP20

技术参数

订货编码

参考标准
IEC  60269-2   

GB/T 13539.2

极数 说明 指示灯 订货号
1 不带零线 不带灯 DN56110
1+N 零线右侧 不带灯 DN56111
2 不带零线 不带灯 DN56112
3 不带零线 不带灯 DN56113
3+N 零线右侧 不带灯 DN56114
3+N 零线左侧 不带灯 DN56126

RT18
系列熔断器式隔离开关

圆柱形帽熔断器
系列
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防护等级
IP20

技术参数

订货编码

参考标准
IEC  60269-2   

GB/T 13539.2

极数 说明 指示灯 订货号
1 不带零线 带 LED 灯 DN56130
2 不带零线 带 LED 灯 DN56132
3 不带零线 带 LED 灯 DN56133

安装方式 DIN 导轨安装
连接导线面积 0.75-25mm2

熔芯尺码 10*38
额定工作电流 Ie 32A
额定工作电压 Ue 400V/690V
额定绝缘电压 Ui 800V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 100kA(500VAC)/50kA(690VAC)
使用类别 AC-22B
LED 工作电压范围 110 - 690 V AC / DC

RT18
系列熔断器式隔离开关
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防护等级
IP20

技术参数

订货编码

参考标准
IEC  60269-2   

GB/T 13539.2

极数 说明 指示灯 订货号
1 不带零线 不带灯 DN56115
1+N 零线右侧 不带灯 DN56116
2 不带零线 不带灯 DN56117
3 不带零线 不带灯 DN56118
3+N 零线右侧 不带灯 DN56119
3+N 零线左侧 不带灯 DN56168

安装方式 DIN 导轨安装
连接导线面积 1.5-35mm2

熔芯尺码 14*51
额定工作电流 Ie 63A
额定工作电压 Ue 400V/690V
额定绝缘电压 Ui 800V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 100kA(500VAC)/50kA(690VAC)
使用类别 AC-22B

RT18
系列熔断器式隔离开关

圆柱形帽熔断器
系列
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防护等级
IP20

技术参数

订货编码

参考标准
IEC  60269-2   

GB/T 13539.2

极数 说明 指示灯 订货号
1 不带零线 带 LED 灯 DN56135
2 不带零线 带 LED 灯 DN56137
3 不带零线 带 LED 灯 DN56138

安装方式 DIN 导轨安装
连接导线面积 1.5-35mm2

熔芯尺码 14*51
额定工作电流 Ie 63A
额定工作电压 Ue 400V/690V
额定绝缘电压 Ui 800V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 100kA(500VAC)/50kA(690VAC)
使用类别 AC-22B

RT18
系列熔断器式隔离开关
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防护等级
IP20

技术参数

订货编码

参考标准
IEC  60269-2   

GB/T 13539.2

极数 说明 指示灯 订货号
1 不带零线 不带灯 DN56120
1+N 零线右侧 不带灯 DN56121
2 不带零线 不带灯 DN56122
3 不带零线 不带灯 DN56123
3+N 零线右侧 不带灯 DN56124
3+N 零线左侧 不带灯 DN56171

安装方式 DIN 导轨安装
连接导线面积 4-50mm2

熔芯尺码 22*58
额定工作电流 Ie 125A
额定工作电压 Ue 400V/690V
额定绝缘电压 Ui 800V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 100kA(500VAC)/50kA(690VAC)
使用类别 AC-20B

RT18
系列熔断器式隔离器

圆柱形帽熔断器
系列
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防护等级
IP20

技术参数

订货编码

参考标准
IEC  60269-2   

GB/T 13539.2

极数 说明 指示灯 订货号
1 不带零线 带 LED 灯 DN56140
2 不带零线 带 LED 灯 DN56141
3 不带零线 带 LED 灯 DN56143

安装方式 DIN 导轨安装
连接导线面积 4-50mm2

熔芯尺码 22*58
额定工作电流 Ie 125A
额定工作电压 Ue 400V/690V
额定绝缘电压 Ui 800V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 100kA(500VAC)/50kA(690VAC)
使用类别 AC-20B

RT18
系列熔断器式隔离器
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DNPV □系列光伏熔断器
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产品型号 额定电流 In 焦⽿积分
 I2T（A 2S）

功率损耗
0.8In 1.0In

DNPV1038 2 1.2 3.3 0.68 1.36
DNPV1038 3 3.9 11 0.75 1.42
DNPV1038 4 10 27 0.94 1.58
DNPV1038 5 18 48 0.98 1.83
DNPV1038 6 31 89 1.10 1.84
DNPV1038 8 3.1 31 1.13 1.86
DNPV1038 10 7.2 68 1.21 2.08
DNPV1038 12 16 136 1.38 2.62
DNPV1038 15 24 215 1.67 2.95
DNPV1038 16 25 250 1.73 3
DNPV1038 20 38 392 1.92 3.12
DNPV1038 25 71 508 2.10 3.46
DNPV1038 30 102 821 2.30 3.78
DNPV1038 32 110 900 2.5 4

使⽤类别 gPV
分断能⼒ 20 kA
时间常数 1-3 ms

参考标准
IEC 60269-6

GB/T 13539.6

38
10.5 10.3

光伏熔断器
1000VDC
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产品型号 额定电流 In 焦⽿积分
 I2T（A 2S）

功率损耗
0.8In 1.0In

DNPV1085 2 4 8 1.0 2.0
DNPV1085 3 6 11 1.1 2.1
DNPV1085 4 8 14 1.2 2.2
DNPV1085 5 11 22 1.4 2.4
DNPV1085 6 15 30 1.5 2.6
DNPV1085 8 9 35 1.8 3.0
DNPV1085 10 10 98 2.2 3.5
DNPV1085 12 12 120 2.5 3.8
DNPV1085 15 14 170 3.0 4.8
DNPV1085 16 16 230 3.1 5
DNPV1085 20 34 400 3.5 6.2
DNPV1085 25 65 550 4.0 7.2
DNPV1085 30 85 700 4.5 8
DNPV1085 32 90 750 5 8.4

使⽤类别 gPV
分断能⼒ 20 kA
时间常数 1-3 ms

参考标准
IEC 60269-6

GB/T 13539.6

85
10.5 10.3

光伏熔断器
1500VDC

新能源熔断器
系列
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名称及说明 熔断器式隔离开关
极数 1 极
安装方式 DIN 导轨安装
连接导线面积 0.75-25mm2

熔芯尺码 10*38
额定工作电流 Ie 32A
额定工作电压 Ue DC1000V
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 20kA
使用类别 DC-PV0

名称及说明 熔断器式隔离开关
极数 1 极 
安装方式 DIN 导轨安装
连接导线面积 1.5-35mm2

熔芯尺码 14*51
额定工作电流 Ie 50A
额定工作电压 Ue DC1000V
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 20kA
使用类别 DC-PV0

订货号 :DN56401
产品型号 :DNPVF1-32

防护等级
IP20

防护等级
IP20

参考标准
IEC 60947-3

GB/T14048.3

参考标准
IEC 60947-3

GB/T14048.3

订货号 :DN56411
产品型号 :DNPVF1-63

DNPVF1
系列光伏熔断器式隔离器

新能源熔断器
系列
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DNPVF1-32L
光伏熔断器底座

订货号 :DN56421
产品型号 :DNPVF1-125

防护等级
IP20

防护等级
IP20

参考标准
IEC 60947-3

GB/T14048.3

参考标准
IEC 60947-3

GB/T14048.3

订货号 :DN56432
产品型号 :DNPVF1-32L

名称及说明 熔断器式隔离开关
极数 1 极
安装方式 DIN 导轨安装
连接导线面积 0.75-25mm2

熔芯尺码 22*58
额定工作电流 Ie 50A
额定工作电压 Ue DC1000V
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 20kA
使用类别 DC-PV0

名称及说明 光伏熔断器座
极数 1 极
安装方式 DIN 导轨安装
连接导线面积 0.75-25mm2

熔芯尺码 10*85/14*85 mm
额定工作电流 Ie 30A
额定工作电压 Ue DC1500V
额定绝缘电压 Ui 1500V
额定冲击耐受电压 Uimp 8 kV
带熔断器时的分断能力 20kA
使用类别 DC-PV0

DNPVF1
系列光伏熔断器式隔离器
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NT      □ - □  

1、工作温度范围 (Tj)：-40℃～ 60℃。
2、海拔：5000m。

设计序号
尺码
低压熔断体

NT1-P刀型触头熔断体，适用于交流电
压1140V，额定电流为6A～100A，适用
于低压成套设备的过载及短路保护。
产品各项性能指标符合GB/T 13539.2/
IEC 60269-2。
分断范围和使用类别：gG

产品简述

型号及含义

外形及安装尺寸
外形及安装尺寸   (mm)

A B C D E F G
134 66 46 6 46 60 20

产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA

NT1-P-6

1 AC 1140

6

80

NT1-P-10 10
NT1-P-16 16
NT1-P-20 20
NT1-P-25 25
NT1-P-32 32
NT1-P-40 40
NT1-P-50 50
NT1-P-63 63
NT1-P-80 80
NT1-P-100 100
NT1-P-125 125
NT1-P-160 160

熔断体的基本参数

正常工作条件

NT1-P
刀型触头熔断体

新能源熔断器
系列
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产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA

NT3-P-100

1 AC 1140

100

80

NT3-P-125 125
NT3-P-160 160
NT3-P-200 200
NT3-P-224 224
NT3-P-250 250
NT3-P-315 315

熔断体的基本参数

NT      □ - □  

1、工作温度范围 (Tj)：-40℃～ 60℃。
2、海拔：5000m。

设计序号
尺码
低压熔断体

NT3-P刀型触头熔断体，适用于交流电
压1140V，额定电流为100A～315A，适
用于低压成套设备的过载及短路保护。
产品各项性能指标符合GB/T 13539.2/
IEC 60269-2。
分断范围和使用类别：gG

产品简述

正常工作条件

型号及含义

外形及安装尺寸
外形及安装尺寸   (mm)

A B C D E F G
150 66 68 6 68 83 32

NT3-P
刀型触头熔断体

新能源熔断器
系列
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半导体设备保护用
熔断体系列
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产品型号 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

DNS20-M1L-35

DC 800

35

50

○
DNS20-M1L-40 40 ○
DNS20-M1L-50 50 ○
DNS20-M1L-63 63 ○
DNS24-M1L-70 70 ○
DNS24-M1L-80 80 ○
DNS24-M1L-90 90 ○
DNS24-M1L-100 100 ○
DNS38-M1L-125 125 ○
DNS38-M1L-160 160 ○
DNS38-M1L-170 170 ○
DNS38-M1L-200 200 ○
DNS51-M1L-225 225 ○
DNS51-M1L-250 250 ○
DNS51-M1L-315 315 ○
DNS51-M1L-350 350 ○
DNS51-M1L-400 400 ○
DNS64-M1L-425 425 ○
DNS64-M1L-450 450 ○
DNS64-M1L-500 500 ○
DNS64-M1L-550 550 ○
DNS64-M1L-600 600 ○
DNS51-M1L-700 700 ○
DNS51-M1L-750 750 ○
DNS51-M1L-800 800 ○

DNS □□ -M1L 半导体设备保护用熔
断体，适用于直流系统，额定电压为
800V， 额 定 电 流 为 35A~800A， 作 为
半导体元件及其组成的成套设备短路
保护之用。
产品各项性能指标符合 GB/T 13539.4/
IEC 60269-4。

产品简述

外形及安装尺寸
外形及安装尺寸   (mm)

电流范围 A B C D E F G H J
35 ～ 63A 110 φ20 66 94 84 8.5 18 3 13.5

70 ～ 100A 110 φ24 66 92 90 8.5 19 3 9.5
125 ～ 200A 129 φ38 72 108 89 10.5 25 6 20
225 ～ 400A 129 φ51 72 108 89 10.5 38 6 20
425 ～ 600A 180 φ64 72 145 106 13.5 51 6 33
700 ～ 800A 168 φ51 72 141 128 15 38 6 21.5

备注：●表示已获得认证   ○表示正在认证中

DNS51-M1L

DC 800V 50kA
400A

GB/T 13539.4 IEC 60269-4

aR

熔断体的基本参数

DNS □□ -M1L
系列半导体设备保护用熔断体
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产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

DNT1-J1J-100

1

AC 690

100

100

○
DNT1-J1J-125 125 ○
DNT1-J1J-160 160 ○
DNT1-J1J-200 200 ○
DNT1-J1J-250 250 ○
DNT1-J1J-315 315 ○
DNT1-J1J-350 350 ○
DNT1-J1J-400 400 ○
DNT1-J1J-450 450 ○
DNT1-J1J-500 500 ○
DNT1-J1J-550 550 ○
DNT1-J1J-630 630 ○
DNT2-J1J-350

2

350 ○
DNT2-J1J-400 400 ○
DNT2-J1J-450 450 ○
DNT2-J1J-500 500 ○
DNT2-J1J-550 550 ○
DNT2-J1J-630 630 ○
DNT2-J1J-710 710 ○
DNT2-J1J-800 800 ○
DNT2-J1J-900 900 ○
DNT2-J1J-1000 1000 ○
DNT2-J1J-1100* 1100 ○
DNT2-J1J-1250* 1250 ○
DNT3-J1J-800

3

800 ○
DNT3-J1J-900 900 ○
DNT3-J1J-1000 1000 ○
DNT3-J1J-1100 1100 ○
DNT3-J1J-1250 1250 ○
DNT3-J1J-1400 1400 ○
DNT3-J1J-1500 1500 ○
DNT3-J1J-1600* 1600 ○

DNT □ -J1J 系列半导体设备保护用熔
断体，适用于交流系统，额定电压为
690V，额定电流为 100A~1600A，作为
半导体元件及其组成的成套设备短路
保护之用。
产品各项性能指标符合 GB/T 13539.4/
IEC 60269-4。

产品简述

外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm) 备注A B C D M

1 51 51 67 φ19 M8 深 8
2 60 51（65） 76 φ24.5 M10 深 10 注 * 产品 B=65mm
3 75 53（65） 91 φ30 M12 深 10 注 * 产品 B=65mm

备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中    * 表示产品安装尺寸 B 不同

DNT1-J1J

AC 690V 100kA
400A

GB/T 13539.4 IEC 60269-4

aR

熔断体的基本参数

DNT □ -J1J
系列半导体设备保护用熔断体

半导体设备保护用
熔断体系列
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外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)

A B C D M
1 51 74 67 φ19 M8 深 8
2 60 74 76 φ24.5 M10 深 10
3 75 75 91 φ30 M12 深 10

备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中

产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

DNT1-O1J-160

1

AC 1000

160

100

○
DNT1-O1J-200 200 ○
DNT1-O1J-250 250 ○
DNT1-O1J-315 315 ○
DNT1-O1J-350 350 ○
DNT1-O1J-400 400 ○
DNT1-O1J-450 450 ○
DNT1-O1J-500 500 ○
DNT1-O1J-550 550 ○
DNT1-O1J-630 630 ○
DNT2-O1J-350

2

350 ○
DNT2-O1J-400 400 ○
DNT2-O1J-450 450 ○
DNT2-O1J-500 500 ○
DNT2-O1J-550 550 ○
DNT2-O1J-630 630 ○
DNT2-O1J-710 710 ○
DNT2-O1J-800 800 ○
DNT3-O1J-630

3

630 ○
DNT3-O1J-710 710 ○
DNT3-O1J-800 800 ○
DNT3-O1J-900 900 ○
DNT3-O1J-1000 1000 ○
DNT3-O1J-1100 1100 ○
DNT3-O1J-1250 1250 ○
DNT3-O1J-1400 1400 ○
DNT3-O1J-1500 1500 ○

DNT □ -O1J 系列半导体设备保护用熔
断体，适用于交流系统，额定电压为
1000V，额定电流为 160A~1500A，作
为半导体元件及其组成的成套设备短
路保护之用。
产品各项性能指标符合 GB/T 13539.4/
IEC 60269-4。

产品简述

DNT2-O1J

AC 1000V 100kA
800A

GB/T 13539.4 IEC 60269-4

aR

熔断体的基本参数

DNT □ -O1J
系列半导体设备保护用熔断体
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产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

DNT1-R1J-160

1

AC 1300

160

100

○
DNT1-R1J-200 200 ○
DNT1-R1J-250 250 ○
DNT1-R1J-315 315 ○
DNT1-R1J-350 350 ○
DNT1-R1J-400 400 ○
DNT1-R1J-450 450 ○
DNT1-R1J-500 500 ○
DNT1-R1J-550 550 ○
DNT2-R1J-350

2

350 ○
DNT2-R1J-400 400 ○
DNT2-R1J-450 450 ○
DNT2-R1J-500 500 ○
DNT2-R1J-550 550 ○
DNT2-R1J-630 630 ○
DNT2-R1J-710 710 ○
DNT2-R1J-800 800 ○
DNT3-R1J-630

3

630 ○
DNT3-R1J-710 710 ○
DNT3-R1J-800 800 ○
DNT3-R1J-900 900 ○
DNT3-R1J-1000 1000 ○
DNT3-R1J-1100 1100 ○
DNT3-R1J-1250 1250 ○

外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)

A B C D M
1 51 81 67 φ19 M8 深 8
2 60 81 76 φ24.5 M10 深 10
3 75 83 91 φ30 M12 深 10

备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中

DNT□-R1J系列半导体设备保护
用熔断体，适用于交流系统，
额定电压为1300V，额定电流为 
160A~1250A，作为半导体元件
及其组成的成套设备短路保护之
用。
产 品 各 项 性 能 指 标 符 合 G B / T 
13539.4/IEC 60269-4。

产品简述

DNT2-R1J

AC 1300V 100kA
800A

GB/T 13539.4 IEC 60269-4

aR

熔断体的基本参数

DNT □ -R1J
系列半导体设备保护用熔断体

半导体设备保护用
熔断体系列
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产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

DNT1-J1L-100

1

AC 690

100

100

○
DNT1-J1L-125 125 ○
DNT1-J1L-160 160 ○
DNT1-J1L-200 200 ○
DNT1-J1L-250 250 ○
DNT1-J1L-315 315 ○
DNT1-J1L-350 350 ○
DNT1-J1L-400 400 ○
DNT1-J1L-450 450 ○
DNT1-J1L-500 500 ○
DNT1-J1L-550 550 ○
DNT1-J1L-630 630 ○
DNT2-J1L-350

2

350 ○
DNT2-J1L-400 400 ○
DNT2-J1L-450 450 ○
DNT2-J1L-500 500 ○
DNT2-J1L-550 550 ○
DNT2-J1L-630 630 ○
DNT2-J1L-710 710 ○
DNT2-J1L-800 800 ○
DNT2-J1L-900 900 ○
DNT2-J1L-1000 1000 ○
DNT2-J1L-1100 1100 ○
DNT2-J1L-1250 1250 ○
DNT3-J1L-800

3

800 ○
DNT3-J1L-900 900 ○
DNT3-J1L-1000 1000 ○
DNT3-J1L-1100 1100 ○
DNT3-J1L-1250 1250 ○
DNT3-J1L-1400 1400 ○
DNT3-J1L-1500 1500 ○
DNT3-J1L-1600 1600 ○

外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)

A B C D E F G
1 51 135 67 25 11 110 72
2 60 135 76 32 11 110 76
3 75 135 91 38 11 110 76

备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中 

DNT□-J1L系列半导体设备保护
用 熔 断 体 ， 适 用 于 交 流 系 统 ，
额 定 电 压 为 6 9 0 V ， 额 定 电 流 为 
100A~1600A，作为半导体元件及其
组成的成套设备短路保护之用。
产 品 各 项 性 能 指 标 符 合 G B / T 
13539.4/IEC 60269-4。

产品简述

DNT1-J1L

AC 690V 100kA
400A

GB/T 13539.4 IEC 60269-4

aR

熔断体的基本参数

DNT □ -J1L
系列半导体设备保护用熔断体



40

外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)

A B C D E F G
1 51 153 67 25 11 130 91
2 60 153 76 32 11 130 91
3 75 153 91 38 11 130 91

DNT □ -O1L 系 列 半 导 体 设 备 保
护 用 熔 断 体， 适 用 于 交 流 系 统，
额 定 电 压 为 1000V， 额 定 电 流 为 
160A~1500A，作为半导体元件及其
组成的成套设备短路保护之用。
产 品 各 项 性 能 指 标 符 合 GB/T 
13539.4/IEC 60269-4

产品简述

产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

DNT1-O1L-160

1

AC 1000

160

100

○
DNT1-O1L-200 200 ○
DNT1-O1L-250 250 ○
DNT1-O1L-315 315 ○
DNT1-O1L-350 350 ○
DNT1-O1L-400 400 ○
DNT1-O1L-450 450 ○
DNT1-O1L-500 500 ○
DNT1-O1L-550 550 ○
DNT1-O1L-630 630 ○
DNT2-O1L-350

2

350 ○
DNT2-O1L-400 400 ○
DNT2-O1L-450 450 ○
DNT2-O1L-500 500 ○
DNT2-O1L-550 550 ○
DNT2-O1L-630 630 ○
DNT2-O1L-710 710 ○
DNT2-O1L-800 800 ○
DNT3-O1L-630

3

630 ○
DNT3-O1L-710 710 ○
DNT3-O1L-800 800 ○
DNT3-O1L-900 900 ○
DNT3-O1L-1000 1000 ○
DNT3-O1L-1100 1100 ○
DNT3-O1L-1250 1250 ○
DNT3-O1L-1400 1400 ○
DNT3-O1L-1500 1500 ○

备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中

DNT2-O1L

AC 1000V 100kA
800A

GB/T 13539.4 IEC 60269-4

aR

熔断体的基本参数

DNT □ -O1L
系列半导体设备保护用熔断体

半导体设备保护用
熔断体系列
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外形及安装尺寸

尺码 外形及安装尺寸   (mm)
A B C D E F G

1 51 160 67 25 11 137 98
2 60 160 76 32 11 137 98
3 75 160 91 38 11 137 98

DNT □ -R1L 系 列 半 导 体 设 备 保
护 用 熔 断 体， 适 用 于 交 流 系 统，
额 定 电 压 为 1300V， 额 定 电 流 为 
160A~1250A，作为半导体元件及其
组成的成套设备短路保护之用。
产 品 各 项 性 能 指 标 符 合 GB/T 
13539.4/IEC 60269-4。

产品简述

产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

DNT1-R1L-160

1

AC 1300

160

100

○
DNT1-R1L-200 200 ○
DNT1-R1L-250 250 ○
DNT1-R1L-315 315 ○
DNT1-R1L-350 350 ○
DNT1-R1L-400 400 ○
DNT1-R1L-450 450 ○
DNT1-R1L-500 500 ○
DNT1-R1L-550 550 ○
DNT2-R1L-350

2

350 ○
DNT2-R1L-400 400 ○
DNT2-R1L-450 450 ○
DNT2-R1L-500 500 ○
DNT2-R1L-550 550 ○
DNT2-R1L-630 630 ○
DNT2-R1L-710 710 ○
DNT2-R1L-800 800 ○
DNT3-R1L-630

3

630 ○
DNT3-R1L-710 710 ○
DNT3-R1L-800 800 ○
DNT3-R1L-900 900 ○
DNT3-R1L-1000 1000 ○
DNT3-R1L-1100 1100 ○
DNT3-R1L-1250 1250 ○

备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中

DNT2-R1L

AC 1300V 100kA
800A

GB/T 13539.4 IEC 60269-4

aR

熔断体的基本参数

DNT □ -R1L
系列半导体设备保护用熔断体
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产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

DNT1-J1N-100

1

AC 690

100

100

○
DNT1-J1N-125 125 ○
DNT1-J1N-160 160 ○
DNT1-J1N-200 200 ○
DNT1-J1N-250 250 ○
DNT1-J1N-315 315 ○
DNT1-J1N-350 350 ○
DNT1-J1N-400 400 ○
DNT1-J1N-450 450 ○
DNT1-J1N-500 500 ○
DNT1-J1N-550 550 ○
DNT1-J1N-630 630 ○
DNT2-J1N-350

2

350 ○
DNT2-J1N-400 400 ○
DNT2-J1N-450 450 ○
DNT2-J1N-500 500 ○
DNT2-J1N-550 550 ○
DNT2-J1N-630 630 ○
DNT2-J1N-710 710 ○
DNT2-J1N-800 800 ○
DNT2-J1N-900 900 ○
DNT2-J1N-1000 1000 ○
DNT2-J1N-1100 1100 ○
DNT2-J1N-1250 1250 ○
DNT3-J1N-800

3

800 ○
DNT3-J1N-900 900 ○
DNT3-J1N-1000 1000 ○
DNT3-J1N-1100 1100 ○
DNT3-J1N-1250 1250 ○
DNT3-J1N-1400 1400 ○
DNT3-J1N-1500 1500 ○
DNT3-J1N-1600 1600 ○

外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)

A B C D E F
1 51 138 67 25 11 108
2 60 138 76 32 11 108
3 75 138 91 38 11 108

备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中

DNT □ -J1N 系列半导体设备保护用熔
断体，适用于交流系统，额定电压为
690V，额定电流为 100A~1600A，作为
半导体元件及其组成的成套设备短路保
护之用。
产品各项性能指标符合 GB/T 13539.4/
IEC 60269-4。

产品简述

DNT1-J1N

AC 690V 100kA
400A

GB/T 13539.4 IEC 60269-4

aR

熔断体的基本参数

DNT □ -J1N
系列半导体设备保护用熔断体

半导体设备保护用
熔断体系列



43安全用电   快速联接

产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

DNT1-O1N-160

1

AC 1000

160

100

○
DNT1-O1N-200 200 ○
DNT1-O1N-250 250 ○
DNT1-O1N-315 315 ○
DNT1-O1N-350 350 ○
DNT1-O1N-400 400 ○
DNT1-O1N-450 450 ○
DNT1-O1N-500 500 ○
DNT1-O1N-550 550 ○
DNT1-O1N-630 630 ○
DNT2-O1N-350

2

350 ○
DNT2-O1N-400 400 ○
DNT2-O1N-450 450 ○
DNT2-O1N-500 500 ○
DNT2-O1N-550 550 ○
DNT2-O1N-630 630 ○
DNT2-O1N-710 710 ○
DNT2-O1N-800 800 ○
DNT3-O1N-630

3

630 ○
DNT3-O1N-710 710 ○
DNT3-O1N-800 800 ○
DNT3-O1N-900 900 ○
DNT3-O1N-1000 1000 ○
DNT3-O1N-1100 1100 ○
DNT3-O1N-1250 1250 ○
DNT3-O1N-1400 1400 ○
DNT3-O1N-1500 1500 ○

外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)

A B C D E F
1 51 138 67 25 11 108
2 60 138 76 32 11 108
3 75 138 91 38 11 108

备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中

DNT □ -O1N 系 列 半 导 体 设 备 保 护 用
熔断体，适用于交流系统，额定电压为
1000V， 额 定 电 流 为 160A~1500A， 作
为半导体元件及其组成的成套设备短路
保护之用。
产品各项性能指标符合 GB/T 13539.4/
IEC 60269-4。

产品简述

DNT2-O1N

AC 1000V 100kA
800A

GB/T 13539.4 IEC 60269-4

aR

熔断体的基本参数

DNT □ -O1N
系列半导体设备保护用熔断体
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产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

DNT1-R1N-160

1

AC 1300

160

100

○
DNT1-R1N-200 200 ○
DNT1-R1N-250 250 ○
DNT1-R1N-315 315 ○
DNT1-R1N-350 350 ○
DNT1-R1N-400 400 ○
DNT1-R1N-450 450 ○
DNT1-R1N-500 500 ○
DNT1-R1N-550 550 ○
DNT2-R1N-350

2

350 ○
DNT2-R1N-400 400 ○
DNT2-R1N-450 450 ○
DNT2-R1N-500 500 ○
DNT2-R1N-550 550 ○
DNT2-R1N-630 630 ○
DNT2-R1N-710 710 ○
DNT2-R1N-800 800 ○
DNT3-R1N-630

3

630 ○
DNT3-R1N-710 710 ○
DNT3-R1N-800 800 ○
DNT3-R1N-900 900 ○
DNT3-R1N-1000 1000 ○
DNT3-R1N-1100 1100 ○
DNT3-R1N-1250 1250 ○

熔断体的基本参数

外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)

A B C D E F
1 51 138 67 25 11 108
2 60 138 76 32 11 108
3 75 138 91 38 11 108

备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中

DNT □ -R1N 系列半导体设备保护用熔
断体，适用于交流系统，额定电压为
1300V， 额 定 电 流 为 160A~1250A， 作
为半导体元件及其组成的成套设备短路
保护之用。
产品各项性能指标符合 GB/T 13539.4/
IEC 60269-4。

产品简述

DNT □ -R1N
系列半导体设备保护用熔断体

半导体设备保护用
熔断体系列
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产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

DNT1-J1R-100

1

AC 690

100

100

○
DNT1-J1R-125 125 ○
DNT1-J1R-160 160 ○
DNT1-J1R-200 200 ○
DNT1-J1R-250 250 ○
DNT1-J1R-315 315 ○
DNT1-J1R-350 350 ○
DNT1-J1R-400 400 ○
DNT1-J1R-450 450 ○
DNT1-J1R-500 500 ○
DNT1-J1R-550 550 ○
DNT1-J1R-630 630 ○
DNT2-J1R-350

2

350 ○
DNT2-J1R-400 400 ○
DNT2-J1R-450 450 ○
DNT2-J1R-500 500 ○
DNT2-J1R-550 550 ○
DNT2-J1R-630 630 ○
DNT2-J1R-710 710 ○
DNT2-J1R-800 800 ○
DNT2-J1R-900 900 ○
DNT2-J1R-1000 1000 ○
DNT2-J1R-1100 1100 ○
DNT2-J1R-1250 1250 ○
DNT3-J1R-800

3

800 ○
DNT3-J1R-900 900 ○
DNT3-J1R-1000 1000 ○
DNT3-J1R-1100 1100 ○
DNT3-J1R-1250 1250 ○
DNT3-J1R-1400 1400 ○
DNT3-J1R-1500 1500 ○
DNT3-J1R-1600 1600 ○

外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)

A B C D E F G
1 51 135 67 25 11 110 72
2 60 135 76 32 11 110 76
3 75 135 91 38 11 110 76

备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中 

DNT □ -J1R 系列半导体设备保护用熔
断体，适用于交流系统，额定电压为
690V，额定电流为 100A~1600A，作为
半导体元件及其组成的成套设备短路保
护之用。
产品各项性能指标符合 GB/T 13539.4/
IEC 60269-4。

产品简述

DNT1-J1R

AC 690V 100kA

400A
GB/T 13539.4 IEC 60269-4

aR

熔断体的基本参数

DNT □ -J1R
系列半导体设备保护用熔断体
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外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)

A B C D E F G
1 51 153 67 25 11 130 91
2 60 153 76 32 11 130 91
3 75 153 91 38 11 130 91

DNT □ -O1R 系列半导体设备保护用熔
断体，适用于交流系统，额定电压为
1000V， 额 定 电 流 为 160A~1500A， 作
为半导体元件及其组成的成套设备短路
保护之用。
产品各项性能指标符合 GB/T 13539.4/
IEC 60269-4。

产品简述

产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

DNT1-O1R-160

1

AC 1000

160

100

○
DNT1-O1R-200 200 ○
DNT1-O1R-250 250 ○
DNT1-O1R-315 315 ○
DNT1-O1R-350 350 ○
DNT1-O1R-400 400 ○
DNT1-O1R-450 450 ○
DNT1-O1R-500 500 ○
DNT1-O1R-550 550 ○
DNT1-O1R-630 630 ○
DNT2-O1R-350

2

350 ○
DNT2-O1R-400 400 ○
DNT2-O1R-450 450 ○
DNT2-O1R-500 500 ○
DNT2-O1R-550 550 ○
DNT2-O1R-630 630 ○
DNT2-O1R-710 710 ○
DNT2-O1R-800 800 ○
DNT3-O1R-800

3

800 ○
DNT3-O1R-900 900 ○
DNT3-O1R-1000 1000 ○
DNT3-O1R-1100 1100 ○
DNT3-O1R-1250 1250 ○
DNT3-O1R-1400 1400 ○
DNT3-O1R-1500 1500 ○

熔断体的基本参数

备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中

DNT2-O1R

AC 1000V 100kA
800A

GB/T 13539.4 IEC 60269-4

aR

DNT □ -O1R
系列半导体设备保护用熔断体

半导体设备保护用
熔断体系列
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外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)

A B C D E F G
1 51 160 67 25 11 137 98
2 60 160 76 32 11 137 98
3 75 160 91 38 11 137 98

DNT □ -R1R 系列半导体设备保护用熔
断体，适用于交流系统，额定电压为
1300V， 额 定 电 流 为 160A~1250A， 作
为半导体元件及其组成的成套设备短路
保护之用。
产品各项性能指标符合 GB/T 13539.4/
IEC 60269-4。

产品简述

产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

DNT1-R1R-160

1

AC 1300

160

100

○
DNT1-R1R-200 200 ○
DNT1-R1R-250 250 ○
DNT1-R1R-315 315 ○
DNT1-R1R-350 350 ○
DNT1-R1R-400 400 ○
DNT1-R1R-450 450 ○
DNT1-R1R-500 500 ○
DNT1-R1R-550 550 ○
DNT2-R1R-350

2

350 ○
DNT2-R1R-400 400 ○
DNT2-R1R-450 450 ○
DNT2-R1R-500 500 ○
DNT2-R1R-550 550 ○
DNT2-R1R-630 630 ○
DNT2-R1R-710 710 ○
DNT2-R1R-800 800 ○
DNT3-R1R-630

3

630 ○
DNT3-R1R-710 710 ○
DNT3-R1R-800 800 ○
DNT3-R1R-900 900 ○
DNT3-R1R-1000 1000 ○
DNT3-R1R-1100 1100 ○
DNT3-R1R-1250 1250 ○

备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中

DNT2-R1R

AC 1300V  100kA

800A
GB/T 13539.4 IEC 60269-4

aR

熔断体的基本参数

DNT □ -R1R
系列半导体设备保护用熔断体
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产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

DNT5-R1J-1000

5 AC 1300

1000

100

○
DNT5-R1J-1100 1100 ○
DNT5-R1J-1250 1250 ○
DNT5-R1J-1400 1400 ○
DNT5-R1J-1500 1500 ○
DNT5-R1J-1600 1600 ○
DNT5-R1J-1700 1700 ○
DNT5-R1J-1800 1800 ○
DNT5-R1J-2000 2000 ○
DNT5-R1J-2200 2200 ○
DNT5-R1J-2400 2400 ○
DNT5-R1J-2500 2500 ○

熔断体的基本参数

外形及安装尺寸

备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中DNT5-R1J半导体设备保护用熔断体，
适用于交流系统，额定电压为1300V，
额定电流为 1000A~2500A，作为半导
体元件及其组成的成套设备短路保护
之用。

产品各项性能指标符合GB/T 13539.4/
IEC 60269-4。

产品简述

DNT5-R1J
半导体设备保护用熔断体

半导体设备保护用
熔断体系列



49安全用电   快速联接

产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

RNT6-O1J-1250

6 AC 1000

1250

100

○
RNT6-O1J-1400 1400 ○
RNT6-O1J-1500 1500 ○
RNT6-O1J-1600 1600 ○
RNT6-O1J-1800 1800 ○
RNT6-O1J-2000 2000 ○
RNT6-O1J-2300 2300 ○
RNT6-O1J-2500 2500 ○
RNT6-O1J-2800 2800 ○
RNT6-O1J-3000 3000 ○
RNT6-O1J-3200 3200
RNT6-O1J-3600 3600 ○
RNT6-O1J-3900 3900 ○

外形及安装尺寸

备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中

RNT6-O1J半导体设备保护用熔断
体，适用于交流系统，额定电压为
1000V，额定电流为 1250A~3900A，
作为半导体元件及其组成的成套设备
短路保护之用。

产 品 各 项 性 能 指 标 符 合 G B / T 
13539.4/IEC 60269-4。

产品简述

熔断体的基本参数

RNT6-O1J
半导体设备保护用熔断体
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外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)

A B C D E F
1 140 110 68 46 6 26
2 140 110 68 59 6 32
3 140 110 68 68 6 38

NGT 系列半导体设备保护用熔断体，
适用于交流系统，额定电压有 400V，
690V 及 1000V，额定电流 10A~800A，
作为半导体元件及其组成的成套设备短
路保护之用。
产品各项性能指标符合 GB/T 13539.4/
IEC 60269-4。

产品简述

产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

NGT00 00
AC 400

/
AC 800

10

100

○
16 ○
20 ○
25 ○
32 ○
40 ○
50 ○
63 ○
80 ○

100 ○
125 ○
160 ○

NGT1 1

AC 400
/

AC 690
/

AC 1000

100 ○
125 ○
160 ○
200 ○
250 ○

NGT2 2

200 ○
250 ○
280 ○
315 ○
355 ○
400 ○

NGT3 3

355 ○
400 ○
450 ○
500 ○
560 ○
630 ○
710* ○
800* ○

熔断体的基本参数

备注：●表示已获得认证      ○表示正在认证中      * 表示电流规格仅适用于 AC400V 及 AC690V

NGT1

AC 1000V  100kA
250A

GB/T 13539.4 IEC 60269-4

aR

NGT
系列半导体设备保护用熔断体

半导体设备保护用
熔断体系列



51安全用电   快速联接

外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)

A B C D E F G
00 78 50 29 6 47 58 15
1 134 66 46 6 46 60 20
2 150 66 59 6 59 72 25
3 150 66 68 6 68 83 32

NGTC 系列半导体设备保护用熔断体，
适用于交流系统，额定电压有 400V，
690V 及 1000V，额定电流 10A~800A，
作为半导体元件及其组成的成套设备短
路保护之用。
产品各项性能指标符合 GB/T 13539.4/
IEC 60269-4。

产品简述

产品型号 尺码 额定电压
V

额定电流
A

额定分断能力
kA 认证情况

NGTC00 00
AC 400

/
AC 800

10

100

○
16 ○
20 ○
25 ○
32 ○
40 ○
50 ○
63 ○
80 ○

100 ○
125 ○
160 ○

NGTC1 1

AC 400
/

AC 690
/

AC 1000

100 ○
125 ○
160 ○
200 ○
250 ○

NGTC2 2

200 ○
250 ○
280 ○
315 ○
355 ○
400 ○

NGTC3 3

355 ○
400 ○
450 ○
500 ○
560 ○
630 ○
710* ○
800* ○

熔断体的基本参数

备注：●表示已获得认证      ○表示正在认证中      * 表示电流规格仅适用于 AC400V 及 AC690V

NGTC1

AC 690V  100kA
100A

GB/T 13539.4 IEC 60269-4

aR

NGTC
系列半导体设备保护用熔断体
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网站 公众号

浙江省乐清经济开发区浦南五路 66 号    电话 : 0577-62700791   传真 : 0577-62702791
销售热线 : 0577-62698877
技术服务 : 400-926-1791
网址 Website: www.grlele.com
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